
TISCHGESTELLTISCHGESTELL

BASICBASIC
HÖCHENVERSTELLBEREICH BREITENVERSTELLBEREICH

69 –115 cm 108 –172 cm

IDEALE TISCHPLATTENBREITE IDEALE TISCHPLATTENTIEFE

120 –190 cm 60 –100 cm

DYNAMISCHE NUTZLAST ANZAHL MOTOREN

100 kg 1 leiser Motor

GERÄUSCHPEGEL MOTOR HEBEGESCHWINDIGKEIT

max. 50 db 25 mm pro Sekunde

ANTIKOLLISION ELEKTRISCHE EINGANGSLEISTUNG

ja 110-230 V

ANZAHL PAKETE MAßE PAKET

1 Paket 120 x 30 x 22 cm

GEWICHT PAKET LIEFERUMFANG

29 kg Holzschrauben, Kabelbefestigungen, 
verstellbare Nivelliergleiter

FARBAUSWAHL

weiß-matt
RAL 9010

grau-aluminium
RAL 9006

schwarz-matt
RAL 9005



TISCHGESTELLTISCHGESTELL

BASICBASIC
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690 – 1150m
m

TECHNISCHE ZEICHNUNG

600 mm

700 mm

10
45

 –1
69

0 
m

m

10
75

 –1
72

0 
m

m

90
 m

m

1075 –1720 mm

70 mm



ergoni.de

ERGONOMIE-BERATUNG ERGONOMIE-BERATUNG 
Bei Fragen oder für eine ausführliche Beratung kontaktieren Sie uns gerne direkt unter:

0177 445 21 84 oder  0157 30816 987 per E-Mail info@ergoni.de 

TISCHGESTELLTISCHGESTELL

Mehr zum  
PRODUKT

BASICBASIC

PLATTENTRÄGER

60 cm

HANDSCHALTUNG

TISCHFÜSSE

70 cm
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